藤沢Ｂ＆Ｇ海洋センタースイミングクラブ入会申込書
年　　月　　日
一般社団法人　一関市体育協会

会　長　佐　藤　修　蔵　様
申請者　（〒　　　－　　　　）
住　所
氏　名
（保護者氏名　　　　　　　　　　　　　）
電話番号
　藤沢Ｂ＆Ｇ海洋センターのスイミングクラブに入会したいので、次のとおり申請します。
	クラブ名

	コース
	曜日コース

	ふりがな
氏　　名

	性別
	男　・　女

	生年月日
	年　　月　　日（　　歳）
	血液型
	A･B･AB･O(RH±)

	勤務先又は学校名

	勤務先等電話番号

	緊急時連絡先

	送迎サービス利用
	有　・　無
（　　　　　　　　）

	健康状態

	誓約書
年　　月　　日
　藤沢Ｂ＆Ｇ海洋センターの規程を厳守いたします。
　氏　　　名
（保護者氏名　　　　　　　　　　　）

	入会金
	円
	年会費
	円
	合計
	円

	クラブ員番号
	　　　　－　　　　　　　　　（　　　　月入会）

	備考
	事前案内
	入会金
	年会費
	顔写真
	キャップ
	個表
	特記事項

注　未成年者が入会するときは、必ず保護者が申請者となり、誓約書欄にも記名押印してください。
	決裁
	施設の長
	職　　員
	担当